[.1.5.5, - "ENRICO MEDI"-PALERMO
Prot. 0000556 del 16/01/2025
1| (Uscita)

QeI T TAT

1 / //l///:JA"'/’(,' fﬁ// ' .Z//W,'. /'(J/((‘ ¢ (A’_/ . / /(’/’//(_.'

Qf‘ ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE
[T “ENRICO MEDI”

Finanziato ;| 1 SCUOLA gl laliadomani
- dall'Unione europea JFN)UR.!.9|Rﬁ PER L'ITALIADI DOMANI I ﬂ PIANO NAZIONALE DI RIFRESA £ RESILIENZA
NextGenerationEU i S N

Riforma 1.4: Riforma del sistema di orientamento
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

Componente 1 - del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’lUnione
europea - Next Generation EU

Circ. 251

GRADUATORIA DEFINITIVA

SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI DOCENTI INTERNI CUI AFFIDARE L'INCARICO DI TUTOR E
ORIENTATORE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” € Ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche,ai sensi della legge 15 marzo
1997, n. 59;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale (CCNL) del Comparto Scuola;

VISTE le linee guida per I’orientamento adottate dal Ministero dell’istruzione e del Merito con Decreto
n. 328 del 22 dicembre 2022 Decreto del MI n. 328 del 22 dicembre 2022;

VISTO il decreto Ministeriale n® 231 del 15 novembre 2024 - Individuazione dei criteri di ripartizione e

delle modalita di utilizzo delle risorse finanziarie di cui all’articolo 1, comma 330, della Legge
30 dicembre 2023, n. 213, finalizzate alla valorizzazione del personale scolastico con funzioni
di tutor e orientatore come definite dalle Linee guida per I’orientamento adottate con Decreto del
Ministro dell’istruzione e del merito n. 328 del 22 dicembre 2022 e assegnazione delle risorse
per I’orientamento per le azioni e i moduli didattici di orientamento nelle classi terze, quarte e
quinte delle istituzioni scolastiche secondarie di secondo grado a valere sul Programma operativo
complementare “Per la Scuola” 2014-2020;

PRESO ATTO della ripartizione delle risorse finanziarie assegnate alle istituzioni scolastiche per la
remunerazione dei docenti tutor e dei docenti orientatori per I’anno scolastico 2024/2025 di cui
all’allegato A del predetto decreto;

VISTA la Nota ministeriale n° 8040 del 19/11/2024 — Iniziative in attuazione delle Linee guida
sull’orientamento — a.s. 2024/2025;

C.F.: 97021760828 - I.1.S.S. ENRICO MEDI - Via Leonardo da Vinci, 364 - 90135 PALERMO & 091.405108
www.iissenricomedi.edu.it pais02400e®@istruzione.it pais02400e@pec.istruzione.it



http://www.iismedi.edu.it/
mailto:pais02400e@istruzione.it
mailto:pais02400e@pec.istruzione.it



3 '///l/f/.'jﬂ“'/’() fﬁj//:./;//"rf/,'. /'(,’/((‘ ¢ (A’/c_ //(’/'//f_.'
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE

“ENRICO MEDV”

VISTO
VISTA
VISTO
VISTE

VISTO
VISTA

Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU

il Regolamento di questa Istituzione Scolastica relativo al conferimento degli incarichi

FUTURA === ASCUOLA Iﬂ Naliadomani

PNRR ISTRUZION PER L1TALIA DI DOMANI

individuali, aggiornato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 117 del 19/05/2023;

la Contrattazione integrativa d’Istituto del 06/12/2024 riguardante la determinazione dei

compensi da assegnare ai docenti tutor e orientatore;

I’Avviso di selezione prot. n. 14757 del 10/12/2024, pubblicato dall’istituzione Scolastica in

data 10/12/2024;

le candidature pervenute;

il verbale della commissione di valutazione;
la graduatoria provvisoria, Circolare n. 234, prot. n. 199 del 09/01/2025;

DISPONE

La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva:

C.F.: 97021760828 - I.1.S.S. ENRICO MEDI - Via Leonardo da Vinci, 364 - 90135 PALERMO @ 091.405108

TUTOR PUNTEGGIO COMPLESSIVO
D’AMICO MAURIZIO 88
MILANA VINCENZA 84
FAVATA DONATELLA 83
SFERLAZZO GLORIA 82
CERNIGLIA TIZIANA 80
CANNISTRARO FILIPPO 79
AMODEO GIOVANNA 72
GIORDANO SAVERIO 65
PULEO ELVIRA ACCURSIA 55
MONTALTO MARIA 49
LO NIGRO FERDINANDO 48
MULE’ ROSA MARIA 47
DAINO PAOLA 36

TUTTOLOMONDO NINO

ESCLUSO per la mancata
presentazione del curriculum vitae
previsto dall’art. 6 dell’ Avviso

ORIENTATORE

LO BOSCO DONATA

85

www.iissenricomedi.edu.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof.ssa Giovanna Battaglia)

*Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 comma 2 del

d.lgs. 7 marzo 2005, n.82, “Codice dell’ Amministrazione Digitale”.

pais02400e®@istruzione.it pais02400e@pec.istruzione.it

2,

PIANG NAZIONALE Ol RIPREESA £ RESILIEMZA


http://www.iismedi.edu.it/
mailto:pais02400e@istruzione.it
mailto:pais02400e@pec.istruzione.it

